
Beef  Burgers
Jumbo Hot  Dogs

Cajun Chicken Burgers  
Mushroom & Haloumi Burgers

French Fr ies

Select ion of  Brioche ,  Seeded,  Gluten Free  &
Vegan Rol l s

Assortment  of  Cheddar  s l ices ,  Smoke Applewood
sl ices ,  Fr ied Onions ,  Lit t le  Gem Leaves ,

Condiments

Salad Select ion -  Coles law,  Potato  Salad ,  Spicy
Tomato Pasta  Salad ,  Tomato,  Cucumber  & Mixed

Leaves

Mini  Lemon Drizz le  Cake
Fruity  Flapjack Bites

Chocolate  Brownie  Bites

£ 1 7 . 9 5  p e r  p e r s o n

Whilst take every precaution to reduce the risks from cross-contamination, please be aware that we prepare many of our
products on site. Ingredients used across our product range contain a wide range of allergenic ingredients, including, but

limited to nuts, seeds, dairy and gluten. Consequently, there may be traces of various allergens present across our product
range, please speak to one of our Allergen Champions who are trained to provide advice on the ingredients in our food and

the steps we have taken to avoid cross-contamination. 

T h e  C o s e n e r s  H o u s e
 B B Q  M e n u  -  S i l v e r



Beef  Burgers
Jumbo Hot dogs

Cajun Chicken Burgers
Tiger Prawn Skewers

Mediterranean Vegetable  Skewers
Buffalo/BBQ Chicken Wings

Roast  Pork & Apple
Stuffed Field Mushrooms

French Fries

Selection of  Brioche,  Seeded,  Gluten Free & Vegan Rolls

Assortment of  Cheddar Sl ices ,  Smoked Applewood Sl ices ,  Fried
Onions,  Litt le  Gem Leaves ,  Condiments

Salad Selection -  Baby Mixed Leaves ,  Mixed Salad,  Rainbow
Coleslaw,  Coronation Potato salad,  Tomato & Mozzarel la

Salad,  Greek Salad,  Pesto Pasta  & Moroccan Cous Cous

Lemon Tart
Chocolate  Del ice  Tart

Treacle  Tart

T h e  C o s e n e r s  H o u s e
 B B Q  M e n u  -  G o l d

£ 2 5 . 9 5  p e r  p e r s o n

Whilst take every precaution to reduce the risks from cross-contamination, please be aware that we prepare many of our
products on site. Ingredients used across our product range contain a wide range of allergenic ingredients, including, but

limited to nuts, seeds, dairy and gluten. Consequently, there may be traces of various allergens present across our product
range, please speak to one of our Allergen Champions who are trained to provide advice on the ingredients in our food and

the steps we have taken to avoid cross-contamination. 



T h e  C o s e n e r s  H o u s e
 B B Q  M e n u  -  P l a t i n u m

Marinated Minute Steaks
Lamb Kofte  Skewers

Teriyaki  Pork Bel ly  Skewers
King Prawn & Crayf ish Skewers  

Gri l led Marinated Tofu & Vegetable  Kebabs
Hois in Tempeh Bao Bao Buns

Chicken & Mango Kebabs
Triple  Cooked Chips

Selection of  Brioche,  Seeded,  Gluten Free & Vegan Rolls

Assortment of  Cheddar Sl ices ,  Smoked Applewood
Slices ,  Fried Onions,  Litt le  Gem Leaves ,  Condiments

Strawberry & Marshmallow Skewer,  Chocolate  Fountain
Pass ionfruit  & Vanil la  Cheesecake
Profiteroles ,  Chocolate  Fountain

Cucumber Gazpacho

Salad Selection -  Baby Mixed Leaves ,  Mixed Salad,
Waldorf  Salad,  Greek Salad,  Freekeh Tabbouleh,  Roasted

Vegetable  Cous Cous,  Coronation Potato Salad,  Cherry
Tomato & Avocado Salad

Exotic  Fruit  Platter

£ 3 4 . 9 5  p e r  p e r s o n

Whilst take every precaution to reduce the risks from cross-contamination, please be aware that we prepare many of our products on site.
Ingredients used across our product range contain a wide range of allergenic ingredients, including, but limited to nuts, seeds, dairy and

gluten. Consequently, there may be traces of various allergens present across our product range, please speak to one of our Allergen
Champions who are trained to provide advice on the ingredients in our food and the steps we have taken to avoid cross-contamination. 


